CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ

KIỂM SOÁT VIÊN CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CÀ MAU

Kính gửi:
Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau

Chúng tôi là nhóm cổ đông nắm giữ/tự nguyện tập hợp thành nhóm cổ đông nắm giữ: ____________ cổ phần (Bằng chữ: ___________________________________ ___________________ cổ phần), tương đương với _______ % tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau, bao gồm:

	Stt
	Tên cổ đông
	Số ĐKDN/CMND, ngày cấp, nơi cấp
	Địa chỉ
	Số lượng cổ phần nắm giữ

	1.
	Tổ chức: …

	Người đại diện:

	· Ông/Bà:

	· Ông/Bà:

	· Ông/Bà:

	2.
	Cá nhân: …

	3.
	…

Căn cứ quy định của pháp luật hiện hành và Thông báo về tiêu chuẩn đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị, Kiểm soát viên nhiệm kỳ 2016 – 2020, xin đề cử (các) Ông/Bà có tên sau đây:

1. Ông/Bà:

Ngày tháng năm sinh:

CMND/Hộ chiếu số: ……………. ngày cấp: ………….. nơi cấp

Địa chỉ:

2. Ông/Bà:

Ngày tháng năm sinh:

CMND/Hộ chiếu số: ……………. ngày cấp: ………….. nơi cấp

Địa chỉ:

3. Ông/Bà:

Ngày tháng năm sinh:

CMND/Hộ chiếu số: ……………. ngày cấp: ………….. nơi cấp

Địa chỉ:

Tham gia vào Ban Kiểm soát Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau nhiệm kỳ 2016 - 2020 tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông lần đầu Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau ngày 02 tháng 02 năm 2016.

Các hồ sơ đính kèm bao gồm:

· Sơ yếu lý lịch của người được đề cử;

· Bản sao CMND, bằng cấp có công chứng của người được đề cử.

Trân trọng!

	……, ngày         tháng        năm 2016

XÁC NHẬN CỦA NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

	TT
	Tên cổ đông/người đại diện
	Ký xác nhận và đóng dấu (nếu có)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ

KIỂM SOÁT VIÊN CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CÀ MAU

Kính gửi:
Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau

Tên cổ đông (tổ chức, cá nhân):

Số Giấy CNĐKDN/CMND:

ngày cấp
 tại

Địa chỉ:

Là cổ đông sở hữu số cổ phần:

cổ phần.

(Bằng chữ:
 cổ phần), tương đương với ...........% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau.

Căn cứ quy định của pháp luật hiện hành và Thông báo về tiêu chuẩn đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị, Kiểm soát viên nhiệm kỳ 2016 – 2020, xin đề cử (các) Ông/Bà có tên sau đây:

1. Ông/Bà:

Ngày tháng năm sinh:

CMND/Hộ chiếu số: ……………. ngày cấp: ………….. nơi cấp

Địa chỉ:

2. Ông/Bà:

Ngày tháng năm sinh:

CMND/Hộ chiếu số: ……………. ngày cấp: ………….. nơi cấp

Địa chỉ:

3. Ông/Bà:

Ngày tháng năm sinh:

CMND/Hộ chiếu số: ……………. ngày cấp: ………….. nơi cấp

Địa chỉ:

Tham gia vào Ban Kiểm soát Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau nhiệm kỳ 2016-2020 tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông lần đầu Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau ngày 02 tháng 02 năm 2016.

Các hồ sơ đính kèm bao gồm:

· Sơ yếu lý lịch của người được đề cử;

· Bản sao CMND, bằng cấp có công chứng của người được đề cử.

Trân trọng!

………., ngày ……tháng … năm 2016
                                                                                    CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

                                                                                   (ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CÀ MAU
Kính gửi:
Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau

Chúng tôi là nhóm cổ đông nắm giữ/tự nguyện tập hợp thành nhóm cổ đông nắm giữ: ____________ cổ phần (Bằng chữ: ___________________________________ ___________________ cổ phần), tương đương với _______ % tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau, bao gồm:

	Stt
	Tên cổ đông
	Số ĐKDN/CMND, ngày cấp, nơi cấp
	Địa chỉ
	Số lượng cổ phần nắm giữ

	1.
	Tổ chức: …

	Người đại diện:

	· Ông/Bà:

	· Ông/Bà:

	· Ông/Bà:

	2.
	Cá nhân: …

	3.
	…

Căn cứ quy định của pháp luật hiện hành và Thông báo về tiêu chuẩn đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị, Kiểm soát viên nhiệm kỳ 2016 – 2020, xin đề cử (các) Ông/Bà có tên sau đây:

1. Ông/Bà:

Ngày tháng năm sinh:

CMND/Hộ chiếu số: ……………. ngày cấp: ………….. nơi cấp

Địa chỉ:

2. Ông/Bà:

Ngày tháng năm sinh:

CMND/Hộ chiếu số: ……………. ngày cấp: ………….. nơi cấp

Địa chỉ:

3. Ông/Bà:

Ngày tháng năm sinh:

CMND/Hộ chiếu số: ……………. ngày cấp: ………….. nơi cấp

Địa chỉ:

Tham gia vào Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau nhiệm kỳ 2016 - 2020 tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông lần đầu Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau ngày 02 tháng 02 năm 2016.

Các hồ sơ đính kèm bao gồm:

· Sơ yếu lý lịch của người được đề cử;

· Bản sao CMND, bằng cấp có công chứng của người được đề cử.

Trân trọng!

	……, ngày         tháng        năm 2016

XÁC NHẬN CỦA NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

	TT
	Tên cổ đông/người đại diện
	Ký xác nhận và đóng dấu (nếu có)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CÀ MAU

Kính gửi:
Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau

Tên cổ đông (tổ chức, cá nhân):

Số Giấy CNĐKDN/CMND:

ngày cấp
 tại

Địa chỉ:

Là cổ đông sở hữu số cổ phần:

cổ phần.

(Bằng chữ:
 cổ phần), tương đương với ...........% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau.

Căn cứ quy định của pháp luật hiện hành và Thông báo về tiêu chuẩn đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị, Kiểm soát viên nhiệm kỳ 2016 – 2020, xin đề cử (các) Ông/Bà có tên sau đây:

1. Ông/Bà:

Ngày tháng năm sinh:

CMND/Hộ chiếu số: ……………. ngày cấp: ………….. nơi cấp

Địa chỉ:

2. Ông/Bà:

Ngày tháng năm sinh:

CMND/Hộ chiếu số: ……………. ngày cấp: ………….. nơi cấp

Địa chỉ:

3. Ông/Bà:

Ngày tháng năm sinh:

CMND/Hộ chiếu số: ……………. ngày cấp: ………….. nơi cấp

Địa chỉ:

Tham gia vào Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau nhiệm kỳ 2016 - 2020 tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông lần đầu Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau ngày 02 tháng 02 năm 2016.

Các hồ sơ đính kèm bao gồm:

· Sơ yếu lý lịch của người được đề cử;

· Bản sao CMND, bằng cấp có công chứng của người được đề cử.

Trân trọng!

………., ngày ……tháng … năm 2016
                                                                                    CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

                                                                                   (ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------------

ĐƠN ỨNG CỬ

KIỂM SOÁT VIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CÀ MAU

Kính gửi:   Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau
Tên tôi là:

Ngày tháng năm sinh:

Địa chỉ:

Số CMND/Hộ chiếu: ………………… ngày cấp:
……………….. nơi cấp:

Số cổ phần sở hữu:
 cổ phần

(Bằng chữ:
cổ phần)
Số cổ phần được ủy quyền:
 cổ phần

(Bằng chữ:
cổ phần)
Tổng số cổ phần sở hữu và được ủy quyền là:
cổ phần

(Bằng chữ:
cổ phần), tương đương với .........% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau.
Căn cứ quy định của pháp luật hiện hành và Thông báo về tiêu chuẩn đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị, Kiểm soát viên nhiệm kỳ 2016 – 2020, tôi xin được ứng cử vào Ban Kiểm soát Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau nhiệm kỳ 2016 - 2020 trong kỳ họp Đại hội đồng cổ đông lần đầu ngày 02 tháng 02 năm 2016.

Các hồ sơ đính kèm bao gồm:

· Sơ yếu lý lịch có dán ảnh;

· Bản sao CMND, bằng cấp có công chứng;

· Giấy tờ chứng minh là đại diện được ủy quyền (trong trường hợp được ủy quyền).

Nếu được trúng cử, tôi cam kết sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật và Điều lệ của Công ty, hoàn thành nhiệm vụ của Kiểm soát viên Công ty.

Trân trọng./.

………., ngày ……tháng … năm 2016

	ỨNG CỬ VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CÀ MAU

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau
Tên tôi là:

Ngày tháng năm sinh:

Địa chỉ:

Số CMND/Hộ chiếu: ………………… ngày cấp:
……………….. nơi cấp:

Số cổ phần sở hữu:
 cổ phần

(Bằng chữ:
cổ phần)
Số cổ phần được ủy quyền:
 cổ phần

(Bằng chữ:
cổ phần)
Tổng số cổ phần sở hữu và được ủy quyền là:
cổ phần

(Bằng chữ:
.cổ phần), tương đương với .........% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau.
Căn cứ quy định của pháp luật hiện hành và Thông báo về tiêu chuẩn đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị, Kiểm soát viên nhiệm kỳ 2016 – 2020, tôi xin được tham gia ứng cử vào Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau nhiệm kỳ 2016 - 2020 trong kỳ họp Đại hội đồng cổ đông lần đầu ngày 02 tháng 02 năm 2016.

Các hồ sơ đính kèm bao gồm:

· Sơ yếu lý lịch;

· Bản sao CMND, bằng cấp có công chứng;

· Giấy tờ chứng minh là đại diện được ủy quyền (trong trường hợp được ủy quyền).

Nếu được trúng cử, tôi cam kết sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật và Điều lệ của Công ty, hoàn thành nhiệm vụ của thành viên Hội đồng Quản trị Công ty.

Trân trọng./.

………., ngày ……tháng … năm 2016

	ỨNG CỬ VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)